
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 309 2 491 06.60 102 13

607275 07.72 302 1 472 04.70 141 3

844978 02.60 307 6 459 09.73 134 9

797290 02.85 306 5 441 01.67 132 7

075169 11.64 323 2 460 02.66 131 7

063453 01.60 301 3 444 10.67 150 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 89 1848 19 2767 790 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

919 26781888

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Heller Norbert

Naaß Volker

0

137

143

Sonnentag Helmut

Fay Lorenz

Frey Johann

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 KC Panther Ehingen 1

182

170

152

135

318

328

622845

622856

000000

313

636655

634093

Haderlein Eugen

Nehmeyer Roland

Joas Bernd

Ott Andreas

763595

634094

X

449

478

295

310

397

451

445

458324

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

16:25 Uhr

20.09.2008

18:58 Uhr

Bayern


