

Spielleiter: Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140

Spielbericht

KLUBSPIEL	<input checked="" type="checkbox"/>
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	<input checked="" type="checkbox"/>
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern	
Ort:	Spalt	Datum: 20.09.2008
Bahnanlage:	Gasthof Hoffmans Keller	
Spielbeginn:	16:25 Uhr	Spielende: 18:58 Uhr
Klasse:	Bezirksliga A-Süd	Spieltag: 2

Heimmannschaft:

Gut Holz Spalt 2

Gastmannschaft:

KC Panther Ehingen 1

Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
601480	Sonnentag Helmut	03.67	309	182	2	491	636655	Haderlein Eugen	06.60	295	102	13	397	
607275	Fay Lorenz	07.72	302	170	1	472	634093	Nehmeyer Roland	04.70	310	141	3	451	
844978	Frey Johann	02.60	307	152	6	459	763595	Joas Bernd	09.73	324	134	9	458	
797290	Reindl Josef	02.85	306	135	5	441	634094	Ott Andreas	01.67	313	132	7	445	
075169	Dirsch Frank	11.64	323	137	2	460	622845	Heller Norbert	02.66	318	131	7	449	
063453	Dirsch Wolfgang	01.60	301	143	3	444	622856	Naaß Volker	10.67	328	150	3	478	
Differenz: 89			1848	919	19	2767					1888	790	42	2678

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung

2) Pässe in Ordnung

3) Protest

4) Verletzung

5) Verwarnung

6) Sonstiges

Bemerkungen zu: Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

Schiedsrichter O.K.

Schiedsrichter O.K.

Anlagen

Heimmannschaft:

Schiedsrichter/Aufsicht:

Gastmannschaft: